
SEMUS-ANAJ^UB/

POIHA AO^H
RÚBRICA Ã-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anajatuba
Secretaria Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico - 069/2022

Resultado da Homologação

Lote 0001 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA- Valor Referência: 509.590,36

Fomecttdor

DIFE EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

Vflrior Total Situaçte

Homologado em 02434.166,80 /03/2023 16:32:54 Por: Luis
Fernando Costa Aragâo

Lote 0002 - PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES- Valor Referência:
275.636J8

SituaçfioValor TotalFornecedor

Homologado em 02/03/2023 16:33:14 Por Luis
Fernando Costa Aragâo

DIFE EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 245.650,24

Lote 0003 - PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS- Valor Referência: 606.219,40
Valor Total

444.587,00

SltuaçAo

Homologado em 02/03Q023 16

Fornecedor

DIFE EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA :33:30 Por: Luis
Fernando Costa Aragâo

Assinado de forma digital
por LUIS FERNANDO COSTA
ARAGAO:57503028220

ARAGAO:57503028220 ̂ados: 2023.03.02 16:38:58
-03'00'

LUIS FERNANDO

COSTA

Luis Fernando Costa Aragâo

Autoridade Competente

A autentíadade do documento pode ser venticada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
_  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/03/2023 às 16:34:08.
PÚBLICAS Código venficador: 481E2C

poitol de
COMPRAS




